МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА З$~25

ПРИКАЗ

(‘4~ %~‚ u”i’22%2
Сургут

Х2 W]5 З тзJ7»

Об установлении коэффициента специфики
за руководство методическим объединением,
цикловой, предметной комиссией,
межфункциональной командой

В соответствии с Законом РФ от 29.12.20 12 N~273 ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», п.2.32. таблицы 6, п.4. раздела II к Положению о
системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений
города Сургута и порядке ее применения, утвержденного Постановлением
Администрации города от 26.06.201 7г. N~5400 «Об установлении системы
оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждениях города
Сургута», положения об оплате труда работников муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы N925
ГГРHКАЗЬиВАЮ:

1 .Установить с 01.1 0.2020г. по 31.08.2021 г Калинкиной Яне Евгеньевне
(таб. N~254 15), педагогу-организатору, повышающий коэффициент специфики за
руководство методическим объединением «Профориентационная работа» в
размере 0,10.

2. Производить начисление заработной платы с учетом повышающего
коэффициента специфики за норму часов за ставку заработной платы.

3. Контроль за исполнением приказа, возложить на Корнилову Татьяву
Павловну, заместителя директора по УВР.

Ii’!‚цтиудова Светлана Анаtлоливна
тен. (3462) 52-56-66

Е.В. Маркова

д Капинкина Я.Е. Т Ю